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Overenskomstens § 7

Ydelse

Henvisning til undersøgelse hos tandlæge                                        
Tandrensning  (mindst 15 tænder)                                                
Tandrensning  (færre end 15 tænder)                                             
Røntgenoptagelse                                                                
Individuel forebyggende behandling                                              
Udvidet forebyggende behandling                                                 

Parodontal behandling (undersøgelse og diagnostik)                              
Udvidet tandrensning                                                            
Tandrodsrensning                                                                

Parodontalforebyggelse og -behandling

Diagnostisk grundundersøgelse (fra 26 år), førstegangsydelse                    
Diagnostisk grundundersøgelse (fra 18-25 år), førstegangsydelse                 
Statusundersøgelse - SU fra 26 år                                               
Status undersøgelse - SU 18-25 årige                                            
Fokuseret undersøgelse                                                          
Bitewings i forbindelse med regelmæssig diagnostisk undersøgelse                
Bitewings i forbindelse med  FU                                                 
Bitewings i forbindelse med diagnostisk undersøgelse (DG og DGBU)               
Undersøgelse af henvist patient fra tandlæge                                    

1152 350,54 105,16 245,38
1153 350,54 105,16 245,38
1181 247,90

1115 320,26 208,17 112,09
1116 262,65 105,06 157,59
1150 350,54 105,16 245,38

1112 320,26 128,10 192,16
1113 320,26 208,17 112,09
1114 320,26 128,10 192,16

329,44
1431 207,40 82,96 124,44

Konsultation

Konsultation uden behandling                                                    3020 303,75 121,50 182,25

Maksim.
honorar

Regions-
beløb

Maksim.
egenbet.

1425 549,07

99,16 148,74
160,32 240,48

99,16 148,74
1182 247,90
1301 400,80
1302 288,17
1300

219,63

115,27 172,90
0,00 175,46

369,46 554,181415 923,64

175,46
2920 317,89
2921 718,81

127,16 190,73
287,52 431,29

Ydelses-
nummer
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